



**CVR nr. 28 28 74 61**

**Vermeer Danmark A/S**

**Agenavej 22  
2670 Greve**

**Årsrapport 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19 / 12 2022

---

Dirigent  
Bent Tangemann

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
<b>Noter:</b>	
Note 1 - 4	13
Note 5 - 7	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Vermeer Danmark A/S Agenavej 22 2670 Greve	
	CVR-nr.:	28 28 74 61
	Stiftet:	16.11.2004
	Hjemsted	Greve
	Regnskabsår	1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bent Jørgen Tangemann Dorthe Tangemann Helle Mørch Tangemann	
<b>Direktion</b>	Bent Jørgen Tangemann	
<b>Revision</b>	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 DK 3200 Helsingø	

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg og reparation af maskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for det forløbne regnskabsår er mindre end sidste år, men overstiger ledelsens oprindelige forventninger til resultatet for regnskabsåret 2021/2022.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et faldende resultat for regnskabsåret 2022/2023 på grund af uroen på de finansielle markeder, den stærkt stigende inflation og den politiske situation i Europa kan ramme virksomhedens aktivitet, men virkningerne har på nuværende tidspunkt ikke ramt virksomheden væsentlig.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2022.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	12.686.583	17.574.508
1 Personaleomkostninger	-9.114.143	-9.454.234
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.960	-146.034
Andre driftsomkostninger	-244.878	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<u>3.096.601</u>	<u>7.974.241</u>
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-247.683	-163.386
	<u>-247.683</u>	<u>-163.386</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<u>2.848.918</u>	<u>7.810.855</u>
2 Skat af årets resultat	-641.212	-1.725.394
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>2.207.706</u></u>	<u><u>6.085.461</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til næste år	2.207.706	3.585.461
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.500.000
	<u>2.207.706</u>	<u>6.085.461</u>

Balance 30. juni

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<u>NOTE</u>		
AKTIVER		
Grunde og bygninger	1.872.754	1.963.089
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>551.611</u>	<u>456.349</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<u>2.424.365</u>	<u>2.419.439</u>
Andre tilgodehavender	<u>463.866</u>	<u>463.866</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>463.866</u>	<u>463.866</u>
 <b>ANLÆGSAKTIVER</b>	 <u>2.888.232</u>	 <u>2.883.305</u>
 Handelsvarer	 <u>19.435.325</u>	 <u>16.842.750</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>19.435.325</u>	<u>16.842.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.279.959	8.344.304
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	0	87.250
Andre tilgodehavender	675.589	587.936
Periodeafgrænsningsposter	<u>579.077</u>	<u>369.226</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>8.534.625</u>	<u>9.388.717</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <u>42.793</u>	 <u>774.165</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	 <u>28.012.743</u>	 <u>27.005.631</u>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <u>30.900.974</u>	 <u>29.888.936</u>

Balance 30. juni

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
4 Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	10.267.595	8.059.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<u>12.267.595</u>	<u>12.559.889</u>
Hensættelse til udskudt skat	165.132	114.004
Andre hensatte forpligtelser	<u>319.056</u>	<u>591.206</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<u>484.188</u>	<u>705.210</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>937.786</u>	<u>1.000.868</u>
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>937.786</u>	<u>1.000.868</u>
5 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	63.414	61.518
Gæld til pengeinstitutter	3.646.546	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.116.213	10.358.850
Gæld tilknyttede virksomheder	1.329.371	0
Selskabsskat	590.084	1.741.872
Anden gæld	<u>2.465.777</u>	<u>3.460.728</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>17.211.404</u>	<u>15.622.969</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>18.149.191</u>	<u>16.623.837</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>30.900.974</u></u>	<u><u>29.888.936</u></u>
6 <b>Oplysning om eventualforpligtelser</b>		
7 <b>Oplysninger om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	2.000.000	8.059.889	2.500.000	12.559.889
Udloddet ordinært udbytte			-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat		<u>2.207.706</u>	<u>0</u>	<u>2.207.706</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>10.267.595</u>	<u>0</u>	<u>12.267.595</u>

Noter til årsregnskab 1. juli - 30. juni

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager	8.047.855	8.540.553
Pensioner	780.118	658.332
Andre udgifter til social sikring	<u>286.170</u>	<u>255.349</u>
	<u>9.114.143</u>	<u>9.454.234</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>18</u>	<u>17</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-590.084	-1.741.872
Regulering af udskudt skat	<u>-51.128</u>	<u>16.478</u>
	<u>-641.212</u>	<u>-1.725.394</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1/7 2021	3.028.257	1.985.830
Tilgang i året	0	235.887
Afgang i året til anskaffelsespris	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30/6 2022	<u>3.028.257</u>	<u>2.221.717</u>
Afskrivninger 1/7 2021	-1.065.168	-1.529.480
Tilbageførte afskrivninger afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	<u>-90.335</u>	<u>-140.625</u>
Afskrivninger 30/6 2022	<u>-1.155.503</u>	<u>-1.670.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 30/6 2022	<u>1.872.754</u>	<u>551.611</u>
<b>4 Registreret kapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt i aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter til årsregnskab 1. juli - 30. juni

5 **Langfristede gældsforpligtelser**

	1/7 2021 Gæld i alt	30/06 2022 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.062.386</u>	<u>1.001.200</u>	<u>63.414</u>	<u>663.256</u>
	<u>1.062.386</u>	<u>1.001.200</u>	<u>63.414</u>	<u>663.256</u>

6 **Oplysning om eventualforpligtelser**

*Operationelle leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået i operationelle og finansielle leasingkontrakter på driftsmidler, hvor leasingudgifterne løbende udgiftsføres i resultatopgørelsen. De årlige leasingydelse udgør DKK 747.300. Den fremtidige samlede restleasingydelse udgør DKK 2.011.000. Selskabet har endvidere indgået huslejeforpligtelser med en rest uopsigelighedsperiode på 6 måneder svarende til en resterende lejeforpligtelse på DKK 540.000.

*Sambeskatningsforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 456.569 på balancedagen.

7 **Oplysninger om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Udover pantebrevsgæld har selskabet udstedt ejerpantebrev stort kr. 1.675.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for kreditfaciliteter i finansieringsinstitutter. Herudover har selskabet udstedt skadesløsbrev stort kr. 5.000.000, der giver sikkerhed i virksomhed, jfr. tinglysningslovens § 47c, stk. 3 nr. 1, 2 og 4.